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Gltig ab 28.04.2025

Germania-Campus

Richtung: Meckmannweg

Std| Montag - Freitag
5|18 43 - -
6|12 29 49 - -
7109 29 49 - -
8109 29 49 19 49 46
9109 29 49 19 49 46
10109 29 49 16 46 46
11109 29 49 16 46 46
12109 29 49 16 46 46
13|09 29 49 16 46 16 46
14109 29 49 16 46 16 46
15109 29 49 16 46 16 46
16|09 29 49 16 46 16 46
17109 29 49 16 46 16 46
18109 29 49 16 46 16 46
19109 29 52 16 49 16 46
20112 32 19 16

Infos zum Fahrplanangebot an Weihnachten, Silvester und den NRW-Feiertagen erhalten Sie online in der Fahrplanauskunft sowie auf unserer Internetseite.
stadtwerke-muenster.de/unterwegs | Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn: 0 800 6 50 40 30 (kostenfrei) | Mobilitats-Hotline: 0251 694 15 15 (Ortstarif)

N o A~ wN

12
14
17
20
22
25
27
28
30
31
32
33
34
35
36
37
39
40
41
42

"o
Linienverlauf (Auswahl)

Germania-Campus
Dreifaltigkeitskirche
Polizeiprasidium / LWL-Klinik
Cheruskerring
Nordplatz

Hoyastralle
Kreuzschanze
Tibusstrafle

Altstadt / Bult
Eisenbahnstralle
Hauptbahnhof
Ludgeriplatz
St.-Antonius-Kirche
Geiststralle
Kolde-Ring / LVM

DZ HYP / IHK
Inselbogen / Sparkassenzentrale
Buckstralle

P+R Weseler Stralle
Boeselagerstralle
Kerkheideweg / Brillux
Mersmannsstiege
Umspannwerk
Dingbangerweg
Mecklenbeck Bahnhof
Alte Heroldstralie
Holtkamp
Meckmannweg

Wann kommt
der Bus?
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https://fis.stadtwerke-muenster.de/4548102



